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R0103300 植 物 分 類 地 理 学 2 横田　昌嗣 10 1･2･3 半 Weｂ抽選登録

R0164100 体 表 の 微 小 な 「 か た ち 」 と 機 能 2 廣瀬  裕一 4 1･2･3 火 2 半 〃

R0104500 植 物 分 子 生 物 学 2 伊藤 竜一 5 1･2･3 半 〃

R0027500 植 物 遺 伝 細 胞 学 2 中村　宗一 5 1･2･3 集中 半 〃

R0101800 多 体 電 子 論 2 梯　祥郎 5 1･2･3 半 許可コード

R0140100 植 物 群 集 生 態 学 特 論 2 久保田　康裕 10 1･2･3 半 Weｂ抽選登録

R0098200 海 洋 環 境 化 学 特 論 2 大出　茂 10 1･2･3 半 許可コード

R0029300 海 産 生 理 活 性 物 質 の 化 学 2 上江田　捷博　 10 1･2･3 半 〃

R0029400 有 機 構 造 化 学 特 論 2 田中　淳一 10 1･2･3 半 〃

R0093800 藻 類 有 効 利 用 学 2 須田　彰一郎 2 1･2･3 半 Weｂ抽選登録

R0029100 炭 酸 塩 地 球 化 学 2 藤村　弘行 10 1･2･3 半 〃

R0030000 生 殖 生 理 学 2 竹村　明洋 10 1･2･3 半 〃

R0164000 酸 素 の 生 化 学 2 石田　哲夫 10 1･2･3 半 許可コード

R0057500 繁 殖 生 態 学 2 酒井　一彦 5 1･2･3 半 Weｂ抽選登録

R0104700 種 生 物 学 2 戸田　守 5 1･2･3 半 〃

R0150400 植 物 生 殖 形 態 学 2 髙相　徳志郎 5 1･2･3 集中 半 〃

R0150300 熱 帯 進 化 生 物 学 2 山平　寿智 5 1･2･3 半 〃

R0153900 植 物 分 解 分 子 酵 素 学 2 徳田　岳 5 1･2･3 半 〃

R0149700 熱 帯 沿 岸 生 態 学 特 論 2 波利井　佐紀 5 1･2･3 半 許可コード

熱帯生物科学

※空欄の曜日、時限、教室等
については、担当教員と相談
すること。

海洋環境学専攻
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R0030101 特別演習 2 松本　剛 1 5 1･2･3 半 Web抽選登録

R0030102 〃 〃 古川　雅英 2 5 1･2･3 半 〃
R0030103 〃 〃 久木　幸治 3 5 1･2･3 半 〃
R0030104 〃 〃 新城　竜一 4 5 1･2･3 半 〃
R0030105 〃 〃 中村　衛 5 5 1･2･3 半 〃
R0030106 〃 〃 山田　広幸 6 5 1･2･3 半 〃
R0030107 〃 〃 藤田　和彦 7 5 1･2･3 半 〃
R0030108 〃 〃 堀内　敬三 8 5 1･2･3 半 〃
R0030109 〃 〃 安里　英治 9 5 1･2･3 半 〃
R0030110 〃 〃 上江田　捷博 10 5 1･2･3 半 〃
R0030111 〃 〃 田中　淳一 11 5 1･2･3 半 〃
R0030112 〃 〃 大出　茂 12 5 1･2･3 半 〃
R0030113 〃 〃 新垣　雄光 13 5 1･2･3 半 〃
R0030114 〃 〃 石田　哲夫 14 5 1･2･3 半 〃
R0030115 〃 〃 棚原　朗 15 5 1･2･3 半 〃
R0030116 〃 〃 久保田　康裕 16 5 1･2･3 半 〃
R0030117 〃 〃 横田　昌嗣 17 5 1･2･3 半 〃
R0030118 〃 〃 中村　宗一 18 5 1･2･3 半 〃
R0030119 〃 〃 伊澤　雅子 19 5 1･2･3 半 〃
R0030120 〃 〃 廣瀬　裕一 20 5 1･2･3 半 〃
R0030121 〃 〃 立原　一憲 21 5 1･2･3 半 〃
R0030122 〃 〃 須田　彰一郎 22 3 1･2･3 半 〃
R0030123 〃 〃 池田　譲 23 5 1･2･3 半 〃
R0030124 〃 〃 傳田　哲郎 24 5 1･2･3 半 〃
R0030125 〃 〃 山崎　秀雄 25 5 1･2･3 半 〃
R0030126 〃 〃 伊藤　竜一 26 5 1･2･3 半 〃
R0030127 〃 〃 大瀧　丈二 27 5 1･2･3 半 〃
R0030128 〃 〃 今井　秀行 28 5 1･2･3 半 〃
R0030129 〃 〃 Reimer JD 29 5 1･2･3 半 〃
R0030130 〃 〃 竹村　明洋 30 5 1･2･3 半 〃
R0030131 〃 〃 酒井　一彦 31 5 1･2･3 半 〃
R0030132 〃 〃 戸田　守 32 3 1･2･3 半 〃
R0030133 〃 〃 山平　寿智 33 3 1･2･3 半 〃
R0030134 〃 〃 波利井　佐紀 34 5 1･2･3 半 〃
R0030135 〃 〃 徳田　岳 35 5 1･2･3 半 〃
R0030136 〃 〃 守田　昌哉 36 5 1･2･3 半 〃
R0030137 〃 〃 山城　秀之 37 5 1･2･3 半 〃
R0030138 〃 〃 梯　祥郎 38 5 1･2･3 半 〃

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。

共
 
 
 
 
 

通



海洋環境学専攻

講座名 講義コード 授業科目名
単
位

担当教員名
組
名

登録
人員

受講
年次

曜日 時限 教室
期
間

履修登録申請 備考

R0030201 特別実習 2 松本　剛 1 5 1･2･3 半 Web抽選登録

R0030202 〃 〃 古川　雅英 2 5 1･2･3 半 〃
R0030203 〃 〃 久木　幸治 3 5 1･2･3 半 〃
R0030204 〃 〃 新城　竜一 4 5 1･2･3 半 〃
R0030205 〃 〃 中村　衛 5 5 1･2･3 半 〃
R0030206 〃 〃 山田　広幸 6 5 1･2･3 半 〃
R0030207 〃 〃 藤田　和彦 7 5 1･2･3 半 〃
R0030208 〃 〃 堀内　敬三 8 5 1･2･3 半 〃
R0030209 〃 〃 安里　英治 9 5 1･2･3 半 〃
R0030210 〃 〃 上江田　捷博 10 5 1･2･3 半 〃
R0030211 〃 〃 田中　淳一 11 5 1･2･3 半 〃
R0030212 〃 〃 大出　茂 12 5 1･2･3 半 〃
R0030213 〃 〃 新垣　雄光 13 5 1･2･3 半 〃
R0030214 〃 〃 石田　哲夫 14 5 1･2･3 半 〃
R0030215 〃 〃 棚原　朗 15 5 1･2･3 半 〃
R0030216 〃 〃 久保田　康裕 16 5 1･2･3 半 〃
R0030217 〃 〃 横田　昌嗣 17 5 1･2･3 半 〃
R0030218 〃 〃 中村　宗一 18 5 1･2･3 半 〃
R0030219 〃 〃 伊澤　雅子 19 5 1･2･3 半 〃
R0030220 〃 〃 廣瀬　裕一 20 5 1･2･3 半 〃
R0030221 〃 〃 立原　一憲 21 5 1･2･3 半 〃
R0030222 〃 〃 須田　彰一郎 22 5 1･2･3 半 〃
R0030223 〃 〃 池田　譲 23 3 1･2･3 半 〃
R0030224 〃 〃 傳田　哲郎 24 5 1･2･3 半 〃
R0030225 〃 〃 山崎　秀雄 25 5 1･2･3 半 〃
R0030226 〃 〃 伊藤　竜一 26 5 1･2･3 半 〃
R0030227 〃 〃 大瀧　丈二 27 5 1･2･3 半 〃
R0030228 〃 〃 今井　秀行 28 5 1･2･3 半 〃
R0030229 〃 〃 Reimer JD 29 5 1･2･3 半 〃
R0030230 〃 〃 竹村　明洋 30 5 1･2･3 半 〃
R0030231 〃 〃 酒井　一彦 31 5 1･2･3 半 〃
R0030232 〃 〃 戸田　守 32 5 1･2･3 半 〃
R0030233 〃 〃 山平　寿智 33 3 1･2･3 半 〃
R0030234 〃 〃 波利井　佐紀 34 3 1･2･3 半 〃
R0030235 〃 〃 徳田　岳 35 5 1･2･3 半 〃
R0030236 〃 〃 守田　昌哉 36 5 1･2･3 半 〃
R0030237 〃 〃 山城　秀之 37 5 1･2･3 半 〃
R0030238 〃 〃 梯　祥郎 38 5 1･2･3 半 〃

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。
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